ND AP-o-3 PWH Olsztyn, zam. 5986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

qui fuit burgabius in castro Vitznensi per 30 annos  
Tempore ducum et a laboriosis Mathia Tchore, Mathia  
Radoseh, Stanislas Byrn, Paulo Kozesky, Stanislas doctor  
villanis de Bronowo, item Georgio advocato Nicolao Byk  
de Cramkone. Quoddam predium Bronowski' tere campi  
post limites opidi Vitznensis versus Bronowo protractus est in  
maiori parte. Et alie due ville Pyathnyora et Calynowo  
borre et silve adiacent bonis regalibus dumtaxat bonis  
terrigenarum et nobilium que ex antiquo sunt limitata  
Insuper eodem littere continent in se litteras Alexandri  
regis Polonie (1504) designantes dictos commissarios ad  
dislimitandum prefatorum bonorum.

AGAD, perg. 755.

Wasp / (1506)  
Glynkay doctoris  
in causa honor. d. Hancogii Costika contra Andr.  
de G. condam. comendariem in Wauscassche.

Kachavicus frater germanus eiusdem Andr.  
(rob. Wason)

"sibi Andree dominus doctor [dixit]: tu me sciens  
Nebanum vivum peciisti illam [ecclesiam] apud  
Jacobum Glynkay capitaneum Wisnensium

Ad. P. C., Ep. 149, 82

Glynsky

Wag/

(1507)

Sigismundus rex Poloniae Annae ducaesse Maso-  
viae ac Stanislas et Johanni filiis eius totam  
terram et districtum Wisnensem cum oppidis et vil-  
lis omnibus assentientibus spiritualibus et seculari-  
bus de manibus gen. Jacobi de G. tenentarii et ca-  
pitanei Wisnensis redimere consentit.

aga D, perg. 166

Glymbki

Wgs/

1507

Consensus eximendi totam terram  
et districtum Wyznensem cum oppi-  
dis et villis de manibus p[ro]bide G.  
temiterii et capitanei Wyznensis,  
Annae et filii eius Stanles et  
Joanni ducis Mosoviae d[omi]ni

MM 23, 84

MRPSIB 116

Wgs/

Glinke

1507

est petita Jaroslavi de desko, palatini  
danciciensis, Interno Summae et puero-  
rum Jacobi de G. captanei Wisnensis  
et territorii villae Zebry ad ob-  
ligandam hanc villam Jacobi  
Wolkowsky censensus deserv.

MM 23, 168

MRPS W 1 194

wgs/

1507

Glynky

Joebus de G. capitaneus Vizne-  
ris a curamento super observatione  
costri Vizneusis post redemptionem  
terrae Vizneusis Annae matri  
ac Stanislao et Joanni filijs  
eius duabus Masoviae praestito  
absolvitur.

ms 23, 96

MRPS IV 140

Śliwki

z. wiska

zm. 1507

Jakub z G. starosta wicki, żona z  
z Anną córką Jarostawa Kieckiego  
(wojewody tenczyńskiego) i zwaną z Bałko-  
wicz Górą, córką Błogomiera kant. rozpr. /  
w domu po Michale z Kossow (u Łodzia)  
Anna po śmierci Jakuba postuliła Mik.  
Kwiateckiego kant. inow. /, s. 127.